
dip.psicologia@iuiicanipania.it
dip.psicologia@pec.uniiia2.it
www.psicologia.unican)pania.it

Viale Ellittico 31
81100 Casetta
T.: +39 0823 274761
F.: +39 0823 274792

Dipartimento di
Psicologia

Ilaria DI GIUSTO

Stefano MALTESE

Non Attribuito

Eleonora RUSSO

Saverio

TUFARIELLO

Nominativo

€ 2400,00

€ 2400,00

€ 2400,00

€ 2400,00

€ 2400,00

Importo
assegnato

30

30

30

30

30

ORE

6

6

6

6

6

CFU

M-PED/01

M-PED/01

M-PED/01

M-PED/01

M-PED/01

SSD

Pedagogia sociale

Pedagogia sociale

(B)

Pedagogia sociale

(A)

Pedagogia
generale (B)

Pedagogia
generale (A)

Insegnamento

Sono attribuiti i sottoelencati incarichi per contratti per lo svolgimento di attività didattica
Percorso FIT:

OGGETTO: Approvazione Atti della Commissione per valutazione bando Prot.2881 del

11/01/2018.

IL DIRETTORE

VISTO il D.M. 616/2017;

VISTO il Decreto Rettorale n. 863/2017;

VISTA la circolare rep. n. 679/2017 prot .n. 179852 del 21/12/2017;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/01/2018

VISTA l'urgenza di provvedere.

VISTO l'Avviso Pubblico Prot.2881 del 11/01/2018

VISTO il Verbale della Commissione del 18/01/2018

VISTA l'urgenza

DECRETA
Art.1.

Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione delle domande presentate, per il

conferimento di incarichi per attività di didattica utile per l'acquisizione di 6 CFU nei seguenti

SSD:

M-PED/01 (Pedagogia generale e sociale)

M-PSI/01 (Psicologia generale)

M-DEA/01 (Discipline demoetnoantropologiche) previsti dal D.M. 616/2017, presso il

Dipartimento di Psicologia.

Art.2

CL.TIT.DEL
/2018DECRETO N..

PROT. N.

Dipartimento di
Psicologia

Università

degli Studi
della Campania
Luigi, Vanviî UiV



dip.psicologia@unicampania.it
dip.psicologia@pec.unina2.it
www.psicologia.unicanipania.it

Viale Ellittico 31
81100 Casetta
T.: +39 0823 274761
F.: +39 0823 274792

Dipartimento di
Psicologia

II Direttore

Prof. Dario GROSSI

Domenica

BORR1ELLO

Osvaldo
COSTANTINI

Osvaldo
COSTANT1NI

Francesca CONTE

Maria CICCARELLI

€ 2400,00

€ 2400,00

€ 2400,00

€ 2400,00

€ 2400,00

30

30

30

30

30

6

6

6

6

6

M-DEA/01

M-DEA/01

M-DEA/01

M-PSI/01

M-PSI/01

Antropologia (C)

Antropologia (B)

Antropologia (A)

Psicologia
generale (S)

Psicologia
generale (A)

Dipartimento di
Psicologia

Università
degìi Studi
della Campania
Luigi. VcawùeUiV


